
Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Sistema de Controle de Diárias e Passagens - Ícaro - Periodo 01/2024

ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

15217
THAIS QUEIROZ
BORGES DE OLIVEIRA
ABOU KHALIL

MAGISTRADO
JUIZ
ELEITORAL

3,5 2.176,54
24-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Representar o Corregedor Regional Eleitoral no 53? Encontro do Colegiado, a ser realizado
nos dias 24 a 26 de janeiro de 2024, na Cidade de Cuiaba - MT, na func?o de juiza auxiliar da corregedoria.

RIO BRANCO CUIABA

15220
ADENILSON PONTES
SILVA

SERVIDOR CJ-2 4,5 5.393,94
23-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar do 53? Encontro do Colegio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil. RIO BRANCO CUIABA

15221
JOAO CARLOS DE
GODOY

SERVIDOR FC-6 4,5 2.640,96
23-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar do 53? Encontro do Colegio de Corregedoras e Corregedores Eleitorais do Brasil. RIO BRANCO CUIABA

15243
MARCO AURELIO
BORTOLI

REQUISITADO FC-6 4,5 2.037,84
14-
JAN-24

18-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participacao do primeiro encontro da cumunidade JANUS, nas dependencias do TRE-BA, 1?
turma, do dia 15 a 17 de janeiro de 2024, das 9 as 18h.

RIO BRANCO SALVADOR

15244
RENATA DOS SANTOS
MAIA

SERVIDOR FC-6 4,5 2.037,84
14-
JAN-24

18-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar do 1? Encontro da Comunidade JANUS, nas dependencias do TRE-BA, 1? turma
(15 a 17 de janeiro de 2024, das 9 as 18h) - Salvador-BA.

RIO BRANCO SALVADOR

15245
ANDRIU DA SILVA
ALEXANDRE

SERVIDOR CJ-2 4,5 2.037,84
14-
JAN-24

18-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar do 1? Encontro da Comunidade JANUS, nas dependencias do TRE-BA, 1? turma
(15 a 17 de janeiro de 2024, das 9 as 18h) - Salvador-BA.

RIO BRANCO SALVADOR

15246
FRANKLEY FRANCALINO
DA ROCHA

REQUISITADO FC-6 6,5 5.610,92
14-
JAN-24

20-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participacao do primeiro encontro da cumunidade JANUS, nas dependencias do TRE-BA, 1?
turma, do dia 15 a 17 de janeiro de 2024, das 9 as 18h. Bem como, por oportuno, implantacao do sistema de gestao
eleitoral (SEI 0002230-35.2023.6.01.8000) em conjunto com equipe do TRE-BA nos dias 18 e 19.

RIO BRANCO BRASILIA

15247
ERIK DA FONSECA
FARHAT

MAGISTRADO
JUIZ
ELEITORAL

1,5 1.090,02
11-
JAN-24

12-
JAN-24

Viagem com motivo de: Ministrar o Modulo Direito Eleitoral no Curso de Formac?o Inicial para Magistrados do
TJAC.

CRUZEIRO
DO SUL

RIO BRANCO

15249
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO
MEMBRO
TRE/TSE

1,5 1.374,36
29-
JAN-24

30-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar da Solenidade de Posse do Desembargador Octavio Augusto de Nigris Boccalini,
como Presidente do COPTREL.

RIO BRANCO
BELO
HORIZONTE

15250
CLAUDIO DA SILVA
CABRAL

COLABORADOR
TECNICO
JUDICIARIO

1,5 1.172,34
29-
JAN-24

30-
JAN-24

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente na Solenidade de Posse do Desembargador Octavio Agugusto
de Nigiris Boccalini, como Presidente do COPTREL, na cidade de Belo Horizonte - MG, acontecera as 17 horas.

RIO BRANCO
BELO
HORIZONTE

15251
CARLOS VENICIUS
FERREIRA RIBEIRO

SERVIDOR CJ-3 1,5 1.675,64
31-
JAN-24

01-
FEB-24

Viagem com motivo de: Participar de reuni?o convocada pelo TSE, com o objetivo de tratar dos limites e criterios
para a elaborac?o da Proposta Orcamentaria de 2025 e demais temas relevantes, conforme Oficio-Circular n.
382/2023.

RIO BRANCO BRASILIA

15252
JOSE EDUARDO DOS
SANTOS BERNARDINO

SERVIDOR CJ-2 1,5 1.675,64
31-
JAN-24

01-
FEB-24

Viagem com motivo de: Participar de reuni?o convocada pelo TSE, com o objetivo de tratar dos limites e criterios
para a elaborac?o da Proposta Orcamentaria de 2025 e demais temas relevantes, conforme Oficio-Circular n.
382/2023.

RIO BRANCO BRASILIA

15254
GLAYSON JEAN
MORENO DANTAS

SERVIDOR CJ-1 1,5 423,36
15-
JAN-24

16-
JAN-24

Viagem com motivo de: Fazer levantamento sobre instalac?o de sistemas de Alarmes Monitorados, Sensores de
presenca e CFTV conforme Requerimento SEI N. (0000025-96.2024.6.01.8000).

RIO BRANCO BRASILEIA
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15255
GLAYSON JEAN
MORENO DANTAS

SERVIDOR CJ-1 3,5 1.014,72
17-
JAN-24

20-
JAN-24

Viagem com motivo de: LEVANTAMENTO DE NECESSIDADES DE INSTALAC?O SISTEMA DE ALARMES
MONITORADOS, SENSORES E CFTV NAS ZONAS ELEITORAIS DO ACRE.

RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

15256
DANIELE CARLOS DE
OLIVEIRA NUNES

SERVIDOR CJ-2 3,5 1.644,72
24-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participac?o da Programac?o Extensiva aos Assessores de Comunicac?o dos TREs que
ocorrera durante o 53? Entro do Colegio de Corregedores Eleitorais do Brasil, no Centro geodesico da America do
Sul, na cidade de Cuiaba - MT.

RIO BRANCO CUIABA

15258
RODOLFO QUIROGA
ELIAS

REQUISITADO FC-6 3,5 1.014,72
17-
JAN-24

20-
JAN-24

Viagem com motivo de: Objetivo de avaliar as necessidades de seguranca de cada imovel RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

15259
RODOLFO QUIROGA
ELIAS

REQUISITADO FC-6 1,5 423,36
15-
JAN-24

16-
JAN-24

Viagem com motivo de: Objetivo de avaliar as necessidades de seguranca de cada imovel RIO BRANCO BRASILEIA

15260
JOSE FRANCISCO DA
SILVA GALVAO

SERVIDOR CJ-3 3,5 1.617,84
23-
JAN-24

26-
JAN-24

Viagem com motivo de: O objetivo do encontro sera a analise, validac?o e compilac?o das informac?es levantadas
na pesquisa de diagnostico de grau de maturidade e de priorizac?o de capacitac?es, realizada no ambito das
unidades de planejamento estrategico de toda a Justica Eleitoral.

RIO BRANCO BELEM

15261
CLEILTON DE NAZARE
COSTA

SERVIDOR
TECNICO
JUDICIARIO

2,5 974,40
29-
JAN-24

31-
JAN-24

Viagem com motivo de: Considerando a necessidade do deslocamento para configurac?es necessarias no
computador do PAE objetivando o retorno do atendimento eleitoral com coleta biometrica naquele municipio.

RIO BRANCO
SANTA ROSA
DO PURUS

15262
ANDRE JANAILSON DE
OLIVEIRA PIMENTEL

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 194,88
19-
JAN-24

19-
JAN-24

Viagem com motivo de: Acompanhar a equipe da Seguranca Institucional e equipe da SOMI na inspec?o do PAE de
Mancio Lima, em raz?o do servidor Erderjeane Firmino esta de folga (Compensac?o ) devidamente autorizada.

CRUZEIRO
DO SUL

MANCIO LIMA

15263
MARCOS GALVAO DE
LIMA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 194,88
26-
JAN-24

26-
JAN-24

Viagem com motivo de: Fazer cotac?o para aquisic?o de agua mineral e gas de cozinha, bem assim de servico de
rocagem (capina) para o Posto de Atendimento Eleitoral de Porto Acre, conforme SEI n? 0000139-32.2024.6.01.8001
e n? 0000138-47.2024.6.01.8001. Aproveitaremos a viagem para enviar materiais de consumo e expediente

RIO BRANCO PORTO ACRE

15264
IVAN DOS SANTOS
REZENDE

COLABORADOR
EVENTUAL

TECNICO
JUDICIARIO

0,5 332,32
26-
JAN-24

26-
JAN-24

Viagem com motivo de: Remessa de Mobilia - PAE Santa Rosa do Purus/AC
SENA
MADUREIRA

MANOEL
URBANO

15268 DANIEL BORGES MINAS SERVIDOR
ANALISTA
JUDICIARIO

2,5 942,48
25-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar da programac?o de ambientac?o para novos servidores efetivos do TRE-AC, que
realizou-se nos dias 25 e 26 do mes corrente.

CRUZEIRO
DO SUL

RIO BRANCO

15269
ADRIANA CARVALHO
DE OLIVEIRA

SERVIDOR
TECNICO
JUDICIARIO

2,5 942,48
25-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar da programac?o de ambientac?o para novos servidores efetivos do TRE-AC, que
realizou-se nos dias 25 e 26 do mes corrente.

CRUZEIRO
DO SUL

RIO BRANCO

15270
RAFAEL RARISON
MOSCOSO GUEDES

SERVIDOR
TECNICO
JUDICIARIO

2,5 942,48
25-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar da programac?o de ambientac?o para novos servidores efetivos do TRE-AC, que
realizou-se nos dias 25 e 26 do mes corrente.

SENA
MADUREIRA

RIO BRANCO

15271
CARLA GOMES MENDES
DINIZ

SERVIDOR
TECNICO
JUDICIARIO

2,5 942,48
25-
JAN-24

27-
JAN-24

Viagem com motivo de: Participar da programac?o de ambientac?o para novos servidores efetivos do TRE-AC, que
realizou-se nos dias 25 e 26 do mes corrente.

TARAUACA RIO BRANCO

SUMARIO

PERIODO 01 / 2024
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TOTAL DE DIARIAS 71,0

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 40.529,00

TOTAL GERAL ($R) 40.529,00
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